
平成 22 年 1 月 28 日 
 

各 位 
 

株式会社中央コーポレーション 
代 表 取 締 役  植 野  晃 年 

 
 

再生計画認可決定の確定について 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は弊社の民事再生手続に格別のご理解、ご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社の民事再生手続において、弊社が提出いたしました再生計画案は平成 21 年 12 月 2
日、東京地方裁判所において開催された債権者集会にて賛成多数により承認・可決され、同日、

東京地方裁判所より再生計画の認可決定を受けました。この認可決定は、平成 21 年 12 月 29 日

に確定いたしましたので、弊社は今後、再生計画に基づき債権者への弁済を行うとともに、適切

な時期に清算手続きに入る予定です。 
 これに伴い、弊社は平成 22 年 1 月 28 日、再生計画に規定された内容に従い、発行済株式 2714
万 4001 株すべてを無償で取得し、無償取得した株式を含む弊社保有のすべての自己株式を消却

し、弊社の資本金 33 億 6176 万 5789 円全額を減少いたしました。 
 弊社の民事再生手続開始の申立てにより、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを改めまし

て深くお詫び申し上げるとともに、引き続き、弊社再生計画の遂行にお力添えを頂けますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
＜ご参考＞ 

今後の予定 
・第 1 回弁済 平成 22 年 2 月（予定） 
・第 2 回弁済 平成 23 年 2 月（予定） 

 


